
 I LIGA ESCOLAR  
 CAIXANOVA  
 Estadio Gregorio Pérez Rivera (10 noviembre 2007) 
 Jornada Única  

 60 metros valados mulleres  MUJERES INFANTIL   
 Hora de la prueba - 11:00  Impresa: 24.11.2007 11:33 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 91 NMS171194 NURIA MARTIN SANJUAN  IN 1994           11.85 
 CPCL - POLIDEPORTIVO CASAS 
 2 102 MCA010595 MARTA CARRO ALVARELLOS  IN 1995           12.12 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 - 49 MFF270595 MARIA FERNANDEZ FERRO  IN 1995 
 AUXL - MARIA AUXILIADORA 

 Salto de altura homes  HOMBRES ALEVIN   
 Hora de la prueba - 11:00  Impresa: 24.11.2007 11:55 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 58 JPP020197 JAVIER PEREZ PEREZ  AL 1997            1.20 
 AUXL - MARIA AUXILIADORA  0,90: o 0,95: o 1,00: o 1,05: o 1,10: o 1,15: o 1,20: o 1,25: xxx 
 2 113 JGP210396 JOSE GONZALEZ PORTERO  AL 1997            1.20 
 FRAN - FRANCISCANOS  0,90: o 0,95: o 1,00: o 1,05: o 1,10: o 1,15: o 1,20: xxo 1,25: xxx 
 3 134 ARC220497 ALEJANDRO ROIS CARROCEDA  AL 1997            1.15 
 FRAN - FRANCISCANOS  0,90: o 0,95: o 1,00: o 1,05: o 1,10: o 1,15: o 1,20: xxx 
 4 27 INL250896 IAGO NUÑEZ LUGILDE  AL 1996            1.15 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS  0,90: o 0,95: o 1,00: ox 1,05: o 1,10: o 1,15: o 1,20: xxx 
 5 176 MAVB270197 MANUEL ALEJANDRO VARELA BRAVO  AL 1997            1.00 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ  0,90: xo 0,95: o 1,00: o 1,05: xxx 

 lunes, 26 de noviembre de 2007 Federación Galega de Atletismo - www.atletismogalego.org 



 I LIGA ESCOLAR  
 CAIXANOVA  
 Estadio Gregorio Pérez Rivera (10 noviembre 2007) 
 Jornada Única  

 Salto de lonxitude homes  HOMBRES INFANTIL   
 HOMBRES INFANTIL Hora de la prueba - 11:00  Impresa: 24.11.2007 11:45 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 26 PMR240695 PABLO MODIA RODRIGUEZ  IN 1995 3.91 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 3.91 / 3.63 / 3.24 / 3.46 
 2 83 JGV291095 JAVIER GAVIEIRO VILLAR  IN 1995            3.79 
 CPCL - POLIDEPORTIVO CASAS 3.62 / 3.55 / 3.47 / 3.79 
 3 41 ASS240694 ALEJANDRO SORIANO SUTIL  IN 1994 3.76 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 3.65 / 3.76 / 3.50 / - 
 4 76 JDRR060295 JUAN JOSE DEL RIO RUIZ-GIMENEZ  IN 1995 3.75 
 CPCL - POLIDEPORTIVO CASAS 3.70 / 3.75 / 3.70 / 3.67 
 5 34 MPV190395 MIGUEL PEREZ VAZQUEZ  IN 1995 3.49 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 3.49 / 3.31 / 3.22 / 3.36 
 6 32 LPA310195 LLEO PEREZ ABADIN  IN 1995 3.49 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 3.36 / 3.49 / 3.08 / 3.31 
 7 42 JTF110395 JORGE TOJEIRO FORMOSO  IN 1995 3.35 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 3.35 / 3.27 / 2.89 / - 
 8 21 PJIA020294 PABLO JOSÉ IGLESIAS ABELEDO  IN 1994 3.20 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 3.20 / - / 3.14 / - 
 9 126 DPBD130795 AGUSTIN PEREZ BATALLON DIAZ  IN 1995 2.86 
 FRAN - FRANCISCANOS 2.32 / 2.86 / 2.79 / 2.80 
 10 140 VVM041295 VICTOR VAZQUEZ MERA  IN 1995 2.59 
 FRAN - FRANCISCANOS - / 2.59 / - / 2.55 
 11 124 DMG300995 DAVID MUNDIÑA GAY  IN 1995 2.27 
 FRAN - FRANCISCANOS - / 2.27 / 2.27 / 2.26 
 - 19 JGS230195 JACOBO GOMEZ SESAR  IN 1995 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 - 25 NMM190194 NICOLAS MENDEZ MONTESERIN  IN 1994 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 

 lunes, 26 de noviembre de 2007 Federación Galega de Atletismo - www.atletismogalego.org 



 I LIGA ESCOLAR  
 CAIXANOVA  
 Estadio Gregorio Pérez Rivera (10 noviembre 2007) 
 Jornada Única  

 Salto de lonxitude mulleres  MUJERES BENJAMIN   
 Hora de la prueba - 11:00  Impresa: 24.11.2007 12:21 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 151 ACR290199 ANGELA CACHARRON RODRIGUEZ  BN 1999            2.75 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 2.70 / 2.56 / 2.75 / 2.32 
 2 143 AVM070599 ALBA VILLAVERDE MENDEZ  BN 1999 2.69 
 FRAN - FRANCISCANOS 2.53 / - / 2.50 / 2.69 
 3 94 CSC160298 CELIA SOMOZA COPA  BN 1998 2.62 
 CPCL - POLIDEPORTIVO CASAS 2.00 / 2.62 / 2.55 / 2.36 
 4 142 MVM100898 MARA VILA MUÑOZ  BN 1998 2.61 
 FRAN - FRANCISCANOS 2.61 / 2.45 / 2.29 / 2.43 
 5 150 IBM110498 INES BLANCO MNDEZ  BN 1998 2.56 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 2.56 / 2.42 / 2.30 / 2.20 
 6 148 SFF210100 SILVIA FERREIROS FERNANDEZ  PB 2000 2.50 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 2.50 / 2.18 / 2.30 / 2.33 
 7 16 MFV260299 MARIA FERNANDEZ VILA  BN 1999 2.27 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 2.27 / 2.19 / - / 2.18 
 8 111 CGU200499 CARMEN GOMEZ USERO  BN 1999 2.20 
 FRAN - FRANCISCANOS 2.20 / 2.19 / 2.18 / 2.13 
 - 167 PPP270599 PATRICIA PEREZ PEREZ  BN 1999 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 
 - 98 AG130299 ALESSANDRA GHISLENI  BN 1999 
 CIV - COLEXIO ILLA VERDE 
 - 99 AMP291099 AMAYA MERINO PIÑEIRO  BN 1999 
 CIV - COLEXIO ILLA VERDE 
 - 146 LAR051099 LARA AMIAMA RIVAS  BN 1999 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 
 - 97 AVC010199 ALICIA VAZQUEZ CASTRO  BN 1999 
 CPCL - POLIDEPORTIVO CASAS 
 - 11 ACR040699 ANDREA CAYOSO RODRIGUEZ  BN 1999 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 - 29 MPP090499 MARTA PALLIN PEREZ  BN 1999 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 - 161 MLL070199 MARIA LANCHO LAVILLA  BN 1999 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 

 Lanzamento de peso mulleres  MUJERES INFANTIL   
 INFANTIL MUJERES Hora de la prueba - 11:00  Impresa: 24.11.2007 11:17 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 100 LCB160195 LUCIA CACHARRON BLANCO  IN 1995            5.78 
 FRAN - FRANCISCANOS 5.78 / 5.74 / 5.44 
 2 88 MLA260995 MARTA LOPEZ ANDON  IN 1995            5.69 
 CPCL - POLIDEPORTIVO CASAS 4.77 / 5.69 / 5.27 
 3 130 LRB131095 LETICIA REBOREDO BONILLA  IN 1995            3.67 
 FRAN - FRANCISCANOS 2.86 / 3.67 / 2.88 

 lunes, 26 de noviembre de 2007 Federación Galega de Atletismo - www.atletismogalego.org 



 I LIGA ESCOLAR  
 CAIXANOVA  
 Estadio Gregorio Pérez Rivera (10 noviembre 2007) 
 Jornada Única  

 60 metros valados homes  HOMBRES INFANTIL   
 HOMBRES INFANTIL Hora de la prueba - 11:10  Impresa: 24.11.2007 11:24 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 31 XPM300894 XOEL PARGA MASEDA  IN 1994           11.05 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 2 26 PMR240695 PABLO MODIA RODRIGUEZ  IN 1995           11.92 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 - 25 NMM190194 NICOLAS MENDEZ MONTESERIN  IN 1994 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 

 60 metros lisos mulleres  MUJERES BENJAMIN - Serie 2/3   
 Hora de la prueba - 11:21  Impresa: 24.11.2007 12:25 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 143 AVM070599 ALBA VILLAVERDE MENDEZ  BN 1999           10.16 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 2 151 ACR290199 ANGELA CACHARRON RODRIGUEZ  BN 1999           10.21 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 
 3 129 PRO1500598 PAULA RAMOS OSORIA  BN 1998           11.17 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 4 119 NMC220998 NEREA MARTINEZ CASANOVA  BN 1998           11.28 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 5 138 MMVV270398 MARIA DEL MAR VALLET VILA  BN 1998           12.45 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 6 79 SFC150798 SARA FERNANDEZ CASTRO  BN 1998           12.70 
 CPCL - POLIDEPORTIVO CASAS 
 - 99 AMP291099 AMAYA MERINO PIÑEIRO  BN 1999 
 CIV - COLEXIO ILLA VERDE 
 - 161 MLL070199 MARIA LANCHO LAVILLA  BN 1999 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 

 lunes, 26 de noviembre de 2007 Federación Galega de Atletismo - www.atletismogalego.org 



 I LIGA ESCOLAR  
 CAIXANOVA  
 Estadio Gregorio Pérez Rivera (10 noviembre 2007) 
 Jornada Única  

 60 metros lisos mulleres  MUJERES BENJAMIN - Serie 3/3   
 Hora de la prueba - 11:22  Impresa: 24.11.2007 12:26 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 142 MVM100898 MARA VILA MUÑOZ  BN 1998           10.48 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 2 111 CGU200499 CARMEN GOMEZ USERO  BN 1999           11.22 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 3 16 MFV260299 MARIA FERNANDEZ VILA  BN 1999           12.23 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 4 115 ALC100999 ALBA LOPEZ CEDRON  BN 1999           12.51 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 5 101 MCF010599 MARIA CARBALLO FERNANDEZ  BN 1999           13.50 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 - 148 SFF210100 SILVIA FERREIROS FERNANDEZ  PB 2000 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 
 - 29 MPP090499 MARTA PALLIN PEREZ  BN 1999 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 

 Lanzamento de peso homes  HOMBRES INFANTIL   
 Hora de la prueba - 11:25  Impresa: 24.11.2007 12:00 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 42 JTF110395 JORGE TOJEIRO FORMOSO  IN 1995 6.60 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 5.69 / 6.39 / 6.26 / 6.60 
 2 32 LPA310195 LLEO PEREZ ABADIN  IN 1995 6.37 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 6.15 / 5.95 / - / 6.37 
 3 37 IRL021295 IVAN REY LUGILDE  IN 1995 6.03 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 6.03 / 5.07 / 5.55 / 5.76 
 4 124 DMG300995 DAVID MUNDIÑA GAY  IN 1995 4.36 
 FRAN - FRANCISCANOS 3.66 / 3.95 / 4.36 / 4.34 
 - 38 ERL060795 ESTEVAN RIVAS LOMBAO  IN 1995 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 

 lunes, 26 de noviembre de 2007 Federación Galega de Atletismo - www.atletismogalego.org 



 I LIGA ESCOLAR  
 CAIXANOVA  
 Estadio Gregorio Pérez Rivera (10 noviembre 2007) 
 Jornada Única  

 60 metros lisos homes  HOMBRES BENJAMIN - Serie 1/3   
 Hora de la prueba - 11:30  Impresa: 24.11.2007 12:32 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 95 AVV190898 ADRIAN VARELA VILLAMOR  BN 1998           10.63 
 CPCL - POLIDEPORTIVO CASAS 
 2 10 PCG261299 PEDRO CASTRO GOMEZ  BN 1999           11.74 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 3 3 MBY230699 MIGUEL BORREGO YAÑEZ  BN 1999           12.11 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 - 154 ACV170999 ALBERTO CARRO VILELA  BN 1999 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 
 - 14 NFC071198 NACHO FELPETO CRIADO  BN 1998 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 - 169 PPGG120999 PEDRO PILLADO GARCIA GESTO  BN 1999 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 

 60 metros lisos homes  HOMBRES BENJAMIN - Serie 2/3   
 Hora de la prueba - 11:31  Impresa: 24.11.2007 12:33 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 63 LTA070798 LUIS TORRES ARES  BN 1998           10.72 
 AUXL - MARIA AUXILIADORA 
 2 125 APBD220998 ALVARO PEREZ BATALLON DIAZ  BN 1998           10.94 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 3 12 GCC050999 GONZALO CORCHERO CABO  BN 1999           12.03 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 4 24 ALG201100 ANDRES LOPEZ GONZALEZ  PB 2000           12.51 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 - 153 MCC070699 MIGUEL CAMPO CASTRO  BN 1999 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 
 - 163 ILV131100 IGNACIO LOPEZ VAZQUEZ  PB 2000 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 
 - 121 PML220299 PABLO MENDEL LOPEZ  BN 1999 
 FRAN - FRANCISCANOS 

 lunes, 26 de noviembre de 2007 Federación Galega de Atletismo - www.atletismogalego.org 



 I LIGA ESCOLAR  
 CAIXANOVA  
 Estadio Gregorio Pérez Rivera (10 noviembre 2007) 
 Jornada Única  

 60 metros lisos homes  HOMBRES BENJAMIN - Serie 3/3   
 Hora de la prueba - 11:32  Impresa: 24.11.2007 12:34 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 112 MGC190298 MIGUEL GONZALEZ CARBALLADA  BN 1998           10.44 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 2 78 AFA010698 ADRIAN FERNANDEZ ACEBEDO  BN 1998           10.66 
 CPCL - POLIDEPORTIVO CASAS 
 3 43 JVS130900 JORGE VELOSO SIMON  PB 2000           11.35 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 4 131 HRL271199 HECTOR RODRIGUEZ LOPEZ  BN 1999           12.61 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 5 181 igs110699 IAGO GONZALEZ SOLVEIRA  BN 1999           12.76 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 - 162 CLG190600 CARLOS LOPEZ GONZALEZ  PB 2000 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 

 60 metros lisos mulleres  MUJERES ALEVIN - Serie 1/4   
 Hora de la prueba - 11:40  Impresa: 24.11.2007 12:35 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 70 MRA010397 MARTA RODRIGUEZ ARCOS  AL 1997           10.09 
 CF - COLEXIO FINGOI 
 2 104 UCR040497 UXIA COUCE REGUERA  AL 1997           10.22 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 3 110 MGB130997 MARIA GARCIA BASANTA  AL 1997           10.86 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 4 69 CMS291297 CLARA MARTINEZ SANCHEZ  AL 1997           10.87 
 CF - COLEXIO FINGOI 
 5 87 ALA240697 ANA LOPEZ ANDON  AL 1997           11.10 
 CPCL - POLIDEPORTIVO CASAS 
 - 65 CAP180797 CLARA ARREGUI PEINADO  AL 1997 
 CF - COLEXIO FINGOI 
 - 6 RCM151196 RAQUEL CABANAS MARZABAL  AL 1996 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 

 lunes, 26 de noviembre de 2007 Federación Galega de Atletismo - www.atletismogalego.org 



 I LIGA ESCOLAR  
 CAIXANOVA  
 Estadio Gregorio Pérez Rivera (10 noviembre 2007) 
 Jornada Única  

 60 metros lisos mulleres  MUJERES ALEVIN - Serie 2/4   
 Hora de la prueba - 11:41  Impresa: 24.11.2007 12:36 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 68 CLP070296 CARMEN LATAS PRIETO  AL 1996           10.29 
 CF - COLEXIO FINGOI 
 2 2 RAF130196 ROCIO ARROJO FERNANDEZ  AL 1996           10.37 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 3 164 SMM271297 SILVIA MARTINEZ MASEDA  AL 1997           11.27 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 
 - 36 PQR110696 PAULA QUIROGA RODRIGUEZ  AL 1996 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 - 28 LPP021297 LUCIA PALLIN PEREZ  AL 1997 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 - 67 ECGG280396 ESTRELA CECILIA GARCIA GARCIA  AL 1996 
 CF - COLEXIO FINGOI 

 60 metros lisos mulleres  MUJERES ALEVIN - Serie 3/4   
 Hora de la prueba - 11:42  Impresa: 24.11.2007 12:38 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 56 IMP140396 IRENE MERINO PEREZ  AL 1996            9.72 
 AUXL - MARIA AUXILIADORA 
 2 50 MGE260396 MARIA GONZALEZ ESTEVEZ  AL 1996            9.77 
 AUXL - MARIA AUXILIADORA 
 3 7 CCR070496 CARMEN CACHARRON RODRIGUEZ  AL 1996            9.90 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 4 22 JLPA050697 JULIA LLEO PEREZ ABADIN  AL 1997            9.91 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 5 152 CCG140297 CRISTINA CAMPELLO GUERRERO  AL 1997           10.13 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 
 6 9 ACA240296 ALICIA CASANOVA ADAN  AL 1996           10.38 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 7 160 MGS240497 MARIA GONZALEZ SUEIRAS  AL 1997           10.62 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 
 - 173 LRL220696 LAURA RODRIGUEZ LUACES  AL 1996 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 

 lunes, 26 de noviembre de 2007 Federación Galega de Atletismo - www.atletismogalego.org 



 I LIGA ESCOLAR  
 CAIXANOVA  
 Estadio Gregorio Pérez Rivera (10 noviembre 2007) 
 Jornada Única  

 60 metros lisos mulleres  MUJERES ALEVIN - Serie 4/4   
 MUJERES ALEVIN 4 SERIE Hora de la prueba - 11:43  Impresa: 24.11.2007 12:44 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 54 CMP280297 CLARA MARTINEZ PARDO  AL 1997            9.80 
 AUXL - MARIA AUXILIADORA 
 2 158 CBP180697 CRISTINA BARRIO PARDO  AL 1997           10.60 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 
 3 66 CCP271097 MARIÑA CARRICOBA PAZOS  AL 1997           10.92 
 CF - COLEXIO FINGOI 
 4 165 AMB310897 ALICIA MAYOR BAL  AL 1997           10.94 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 
 - 168 CPP070297 CARLOTA PEREZ PEREZ  AL 1997 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 

 Salto de altura mulleres  MUJERES ALEVIN   
 Hora de la prueba - 11:45  Impresa: 24.11.2007 12:18 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 35 SPF200996 SARA PINO FERNANDEZ  AL 1996            1.15 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS  0,90:  0,95:  1,00: o 1,05: o 1,10: o 1,15: xo 1,20: xxx 
 2 7 CCR070496 CARMEN CACHARRON RODRIGUEZ  AL 1996            1.05 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS  0,90:  0,95:  1,00: o 1,05: o 1,10: xxx 
 3 50 MGE260396 MARIA GONZALEZ ESTEVEZ  AL 1996            1.05 
 AUXL - MARIA AUXILIADORA  0,90:  0,95:  1,00: xo 1,05: o 1,10: xxx 
 - 173 LRL220696 LAURA RODRIGUEZ LUACES  AL 1996 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 
 - 171 KQR270197 KATIA QUINTANA ROJO  AL 1997 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ  0,90:  0,95:  1,00:  1,05:  1,10:  1,15:  1,20:  
 - 51 MGF270197 MARIA GONZALEZ FERNANDEZ  AL 1997 
 AUXL - MARIA AUXILIADORA 
 - 60 UQA230796 UXIA QUINTELA ABUIN  AL 1996               - 
 AUXL - MARIA AUXILIADORA  0,90:  0,95:  1,00: xxx 
 - 48 MFB040797 MARTA FERNANDEZ BLANCO  AL 1997               - 
 AUXL - MARIA AUXILIADORA  0,90:  0,95:  1,00: xxx 

 lunes, 26 de noviembre de 2007 Federación Galega de Atletismo - www.atletismogalego.org 



 I LIGA ESCOLAR  
 CAIXANOVA  
 Estadio Gregorio Pérez Rivera (10 noviembre 2007) 
 Jornada Única  

 Salto de lonxitude homes  HOMBRES BENJAMIN   
 Hora de la prueba - 11:45  Impresa: 24.11.2007 12:57 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 137 PSP010798 PEDRO SUAREZ PEREZ  BN 1998 3.12 
 FRAN - FRANCISCANOS 3.12 / 3.00 / 2.80 / 3.01 
 2 95 AVV190898 ADRIAN VARELA VILLAMOR  BN 1998 3.03 
 CPCL - POLIDEPORTIVO CASAS 2.89 / 3.03 / - / 2.91 
 3 77 PFA010698 PABLO FERNANDEZ ACEBEDO  BN 1998 2.87 
 CPCL - POLIDEPORTIVO CASAS 2.87 / 2.83 / 2.54 / 2.76 
 4 80 EFD110599 ERIC RUBEN FIDALGO DIAS  BN 1999 2.61 
 CPCL - POLIDEPORTIVO CASAS 2.61 / - / - / 1.80 
 5 43 JVS130900 JORGE VELOSO SIMON  PB 2000 2.54 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 2.24 / 1.95 / 1.95 / 2.54 
 6 3 MBY230699 MIGUEL BORREGO YAÑEZ  BN 1999 2.54 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 2.54 / 2.10 / 1.33 / 1.58 
 7 63 LTA070798 LUIS TORRES ARES  BN 1998 2.43 
 AUXL - MARIA AUXILIADORA 2.43 / - / 2.24 / - 
 8 10 PCG261299 PEDRO CASTRO GOMEZ  BN 1999 2.19 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 1.95 / 2.15 / 2.19 / 1.73 
 9 12 GCC050999 GONZALO CORCHERO CABO  BN 1999 2.14 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 2.14 / 2.05 / 1.46 / 2.10 
 10 24 ALG201100 ANDRES LOPEZ GONZALEZ  PB 2000 1.92 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 1.42 / 1.81 / - / 1.92 
 11 20 PGG281199 PABLO GONZALEZ GOMEZ  BN 1999 1.39 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 1.39 / 1.39 / 1.29 / 1.30 
 - 135 FRC260999 FERNANDO ROIS CARROCEDA  BN 1999 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 - 154 ACV170999 ALBERTO CARRO VILELA  BN 1999 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 
 - 153 MCC070699 MIGUEL CAMPO CASTRO  BN 1999 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 
 - 163 ILV131100 IGNACIO LOPEZ VAZQUEZ  PB 2000 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 
 - 144 MVM251199 MARTIN VILLAVERDE MENDEZ  BN 1999 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 - 159 AGC191000 ALEJANDRO GARALOCES CASTEDO  PB 2000 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 
 - 162 CLG190600 CARLOS LOPEZ GONZALEZ  PB 2000 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 
 - 169 PPGG120999 PEDRO PILLADO GARCIA GESTO  BN 1999 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 

 lunes, 26 de noviembre de 2007 Federación Galega de Atletismo - www.atletismogalego.org 



 I LIGA ESCOLAR  
 CAIXANOVA  
 Estadio Gregorio Pérez Rivera (10 noviembre 2007) 
 Jornada Única  

 Salto de lonxitude mulleres  MUJERES INFANTIL   
 Hora de la prueba - 11:45  Impresa: 24.11.2007 13:38 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 128 APS050495 ANA PEREZ SECO  IN 1995 3.40 
 FRAN - FRANCISCANOS 3.40 / 3.15 / 3.11 / 2.97 
 2 178 LLD150595 LETICIA LOPEZ DIAZ  IN 1995            3.37 
 EDCR - ESCOALS DEPORTIVAS CASTRO DE REI - / 3.37 / 3.23 / 2.72 
 3 109 SFG221295 SANDRA FERNANDEZ GARCIA  IN 1995 3.32 
 FRAN - FRANCISCANOS 3.09 / 3.20 / 3.32 / 3.11 
 4 13 BDA031195 BELEN DORADO ALVAREZ  IN 1995 3.26 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 3.12 / 3.09 / 3.26 / 3.15 
 5 23 FLC191294 FANY LOPEZ CANCIO  IN 1994            3.20 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS - / 2.95 / 3.20 / 3.05 
 6 177 NGI230695 NOELIA GONZALEZ IGLESIAS  IN 1995            3.05 
 EDCR - ESCOALS DEPORTIVAS CASTRO DE REI 2.79 / 3.05 / 3.01 / 2.80 
 7 89 ELF150495 ELBA LOPEZ FERNANDEZ  IN 1995            2.89 
 CPCL - POLIDEPORTIVO CASAS 2.46 / 2.89 / 2.66 / 2.81 
 8 15 MFG040395 MARINA FERNANDEZ GARCIA  IN 1995 2.83 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 2.83 / 2.55 / 2.54 / 2.61 
 9 88 MLA260995 MARTA LOPEZ ANDON  IN 1995            2.80 
 CPCL - POLIDEPORTIVO CASAS 2.80 / - / 2.52 / 2.35 
 - 5 ACO140995 ABI CABADO OZORES  IN 1995 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 - 179 ANP081095 ALBA NEIRA PASARIN  IN 1995 
 EDCR - ESCOALS DEPORTIVAS CASTRO DE REI 
 - 180 ATS291195 ANAID TEIJEIRO SECO  IN 1995 
 EDCR - ESCOALS DEPORTIVAS CASTRO DE REI 
 - 1 TAC190195 TAMARA AGUIAR TAMBA  IN 1995 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 

 lunes, 26 de noviembre de 2007 Federación Galega de Atletismo - www.atletismogalego.org 



 I LIGA ESCOLAR  
 CAIXANOVA  
 Estadio Gregorio Pérez Rivera (10 noviembre 2007) 
 Jornada Única  

 60 metros lisos homes  HOMBRES ALEVIN - Serie 1/3   
 Hora de la prueba - 11:50  Impresa: 24.11.2007 12:46 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 93 ARG260797 ALEJANDRO RODRIGUEZ GARCIA  AL 1997            9.52 
 CPCL - POLIDEPORTIVO CASAS 
 2 149 ABM220496 ALBERTO BLANCO MENDEZ  AL 1996            9.73 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 
 3 156 JCF200396 JESUS CEIDE FERNANDEZ  AL 1996           10.07 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 
 4 170 APF060797 ANTON POLO FERNANDEZ  AL 1997           10.33 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 
 5 133 ARR220797 ALEJANDRO RODRIGUEZ RODRIGUEZ  AL 1997           10.38 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 - 39 DRR281196 DIEGO RIVAS REGUEIRO  AL 1996 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 - 57 BPM150496 BRAIS PARGA MASEDA  AL 1996 
 AUXL - MARIA AUXILIADORA 
 - 155 MCG230696 MANUEL CASTRO GUIZAN  AL 1996 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 

 Lanzamento de peso mulleres  MUJERES BENJAMIN   
 Hora de la prueba - 11:50  Impresa: 24.11.2007 12:14 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 101 MCF010599 MARIA CARBALLO FERNANDEZ  BN 1999 3.73 
 FRAN - FRANCISCANOS 2.52 / 3.73 / 3.10 / - 
 2 138 MMVV270398 MARIA DEL MAR VALLET VILA  BN 1998 3.69 
 FRAN - FRANCISCANOS 2.78 / 3.39 / 3.69 / 3.34 
 3 115 ALC100999 ALBA LOPEZ CEDRON  BN 1999 2.87 
 FRAN - FRANCISCANOS 2.33 / 2.87 / 2.37 / 1.80 
 - 119 NMC220998 NEREA MARTINEZ CASANOVA  BN 1998 0 
 FRAN - FRANCISCANOS 

 lunes, 26 de noviembre de 2007 Federación Galega de Atletismo - www.atletismogalego.org 



 I LIGA ESCOLAR  
 CAIXANOVA  
 Estadio Gregorio Pérez Rivera (10 noviembre 2007) 
 Jornada Única  

 60 metros lisos homes  HOMBRES ALEVIN - Serie 2/3   
 Hora de la prueba - 11:51  Impresa: 24.11.2007 12:47 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 45 DJVM170796 DAVID JOSE VILAREZ MARRONDO  AL 1996            9.28 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 2 175 SVI210697 SERGIO VALLEJO IGLESIAS  AL 1997            9.33 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 
 3 107 MEF181297 MIGUEL ESCAROA FERNANDEZ  AL 1997            9.86 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 4 4 ABG030696 ALBERTE BOUSO GARCIA  AL 1996            9.99 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 5 117 JMP210696 JORGE MACIÑEIRAS PEREZ  AL 1996           10.39 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 - 114 JGV120296 JESUS GONZALEZ VEIGA  AL 1996 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 - 166 DPO270997 DIEGO PEREZ ORTIZ  AL 1997 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 

 60 metros lisos homes  HOMBRES ALEVIN - Serie 3/3   
 Hora de la prueba - 11:52  Impresa: 24.11.2007 12:48 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 86 MGV280196 MARCOS GONZALEZ VAZQUEZ  AL 1996            9.50 
 CPCL - POLIDEPORTIVO CASAS 
 2 141 NVM040597 NOE VILA MUÑOZ  AL 1997           10.13 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 3 176 MAVB270197 MANUEL ALEJANDRO VARELA BRAVO  AL 1997           11.60 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 
 - 157 CCB230396 CESAR CONDE BALLON  AL 1996 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 
 - 75 JCB170197 JOAQUIN CALZABARA BOULLOSA  AL 1997 
 CPCL - POLIDEPORTIVO CASAS 
 - 85 PGV110996 PEDRO GONZALEZ VARELA  AL 1996 
 CPCL - POLIDEPORTIVO CASAS 

 lunes, 26 de noviembre de 2007 Federación Galega de Atletismo - www.atletismogalego.org 



 I LIGA ESCOLAR  
 CAIXANOVA  
 Estadio Gregorio Pérez Rivera (10 noviembre 2007) 
 Jornada Única  

 60 metros lisos mulleres  MUJERES INFANTIL - Serie 1/2   
 Hora de la prueba - 12:00  Impresa: 24.11.2007 13:05 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 136 LSMH020495 LUCIA SANCHEZ-MONTAÑA HERRERO  IN 1995            9.37 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 2 109 SFG221295 SANDRA FERNANDEZ GARCIA  IN 1995            9.38 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 3 23 FLC191294 FANY LOPEZ CANCIO  IN 1994            9.51 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 4 128 APS050495 ANA PEREZ SECO  IN 1995            9.87 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 5 102 MCA010595 MARTA CARRO ALVARELLOS  IN 1995            9.89 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 6 130 LRB131095 LETICIA REBOREDO BONILLA  IN 1995           11.57 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 - 180 ATS291195 ANAID TEIJEIRO SECO  IN 1995 
 EDCR - ESCOALS DEPORTIVAS CASTRO DE REI 
 - 179 ANP081095 ALBA NEIRA PASARIN  IN 1995 
 EDCR - ESCOALS DEPORTIVAS CASTRO DE REI 

 60 metros lisos mulleres  MUJERES INFANTIL - Serie 2/2   
 Hora de la prueba - 12:01  Impresa: 24.11.2007 13:06 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 81 PFD240594 PILAR FIDALGO DIAS  IN 1994            8.88 
 CPCL - POLIDEPORTIVO CASAS 
 2 177 NGI230695 NOELIA GONZALEZ IGLESIAS  IN 1995            9.21 
 EDCR - ESCOALS DEPORTIVAS CASTRO DE REI 
 3 13 BDA031195 BELEN DORADO ALVAREZ  IN 1995            9.32 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 4 178 LLD150595 LETICIA LOPEZ DIAZ  IN 1995            9.60 
 EDCR - ESCOALS DEPORTIVAS CASTRO DE REI 
 5 89 ELF150495 ELBA LOPEZ FERNANDEZ  IN 1995            9.74 
 CPCL - POLIDEPORTIVO CASAS 
 6 15 MFG040395 MARINA FERNANDEZ GARCIA  IN 1995            9.80 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 - 1 TAC190195 TAMARA AGUIAR TAMBA  IN 1995 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 - 5 ACO140995 ABI CABADO OZORES  IN 1995 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 

 lunes, 26 de noviembre de 2007 Federación Galega de Atletismo - www.atletismogalego.org 



 I LIGA ESCOLAR  
 CAIXANOVA  
 Estadio Gregorio Pérez Rivera (10 noviembre 2007) 
 Jornada Única  

 60 metros lisos homes  HOMBRES INFANTIL - Serie 1/2   
 Hora de la prueba - 12:10  Impresa: 24.11.2007 12:51 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 31 XPM300894 XOEL PARGA MASEDA  IN 1994            8.33 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 2 76 JDRR060295 JUAN JOSE DEL RIO RUIZ-GIMENEZ  IN 1995            9.00 
 CPCL - POLIDEPORTIVO CASAS 
 2 26 PMR240695 PABLO MODIA RODRIGUEZ  IN 1995            9.00 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 3 21 PJIA020294 PABLO JOSÉ IGLESIAS ABELEDO  IN 1994            9.45 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 4 126 DPBD130795 AGUSTIN PEREZ BATALLON DIAZ  IN 1995           10.18 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 5 42 JTF110395 JORGE TOJEIRO FORMOSO  IN 1995           10.57 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 6 140 VVM041295 VICTOR VAZQUEZ MERA  IN 1995           10.61 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 - 19 JGS230195 JACOBO GOMEZ SESAR  IN 1995 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 

 60 metros lisos homes  HOMBRES INFANTIL - Serie 2/2   
 Hora de la prueba - 12:11  Impresa: 24.11.2007 12:52 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 34 MPV190395 MIGUEL PEREZ VAZQUEZ  IN 1995            9.36 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 2 41 ASS240694 ALEJANDRO SORIANO SUTIL  IN 1994            9.46 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 3 92 JML261095 JOSE MORENO LOPEZ  IN 1995            9.49 
 CPCL - POLIDEPORTIVO CASAS 
 4 32 LPA310195 LLEO PEREZ ABADIN  IN 1995            9.83 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 - 25 NMM190194 NICOLAS MENDEZ MONTESERIN  IN 1994 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 - 37 IRL021295 IVAN REY LUGILDE  IN 1995 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 - 38 ERL060795 ESTEVAN RIVAS LOMBAO  IN 1995 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 - 84 AGV150595 ADRIAN GONZALEZ VARELA  IN 1995 
 CPCL - POLIDEPORTIVO CASAS 

 lunes, 26 de noviembre de 2007 Federación Galega de Atletismo - www.atletismogalego.org 



 I LIGA ESCOLAR  
 CAIXANOVA  
 Estadio Gregorio Pérez Rivera (10 noviembre 2007) 
 Jornada Única  

 Lanzamento de peso mulleres  MUJERES ALEVIN   
 Hora de la prueba - 12:15  Impresa: 24.11.2007 13:02 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 68 CLP070296 CARMEN LATAS PRIETO  AL 1996 7.07 
 CF - COLEXIO FINGOI 6.82 / 7.07 / 6.81 / 6.77 
 2 87 ALA240697 ANA LOPEZ ANDON  AL 1997 6.93 
 CPCL - POLIDEPORTIVO CASAS 6.73 / 6.49 / 6.93 / 6.84 
 3 70 MRA010397 MARTA RODRIGUEZ ARCOS  AL 1997 6.21 
 CF - COLEXIO FINGOI 6.21 / 4.69 / - / 5.65 
 4 2 RAF130196 ROCIO ARROJO FERNANDEZ  AL 1996 6.18 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 5.56 / 5.69 / 6.18 / 5.75 
 5 22 JLPA050697 JULIA LLEO PEREZ ABADIN  AL 1997 5.83 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 5.24 / 5.83 / 5.74 / 5.16 
 6 48 MFB040797 MARTA FERNANDEZ BLANCO  AL 1997 3.81 
 AUXL - MARIA AUXILIADORA 2.57 / 3.81 / 3.12 / 3.10 
 - 171 KQR270197 KATIA QUINTANA ROJO  AL 1997 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 
 - 30 SPA021297 SARA PARDO ARIAS  AL 1997 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 - 6 RCM151196 RAQUEL CABANAS MARZABAL  AL 1996 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 

 500 metros lisos mulleres  MUJERES BENJAMIN   
 Hora de la prueba - 12:20  Impresa: 24.11.2007 13:19 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 150 IBM110498 INES BLANCO MNDEZ  BN 1998         1:53.67 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 
 2 127 CPP200198 CARMEN PEREZ PALLISE  BN 1998         1:58.62 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 3 139 AVM231199 ANA VARELA MOREJON  BN 1999         1:59.96 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 4 94 CSC160298 CELIA SOMOZA COPA  BN 1998         2:03.61 
 CPCL - POLIDEPORTIVO CASAS 
 5 129 PRO1500598 PAULA RAMOS OSORIA  BN 1998         2:08.73 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 - 90 ILF180699 ISABEL LOPEZ FERNANDEZ  BN 1999 
 CPCL - POLIDEPORTIVO CASAS 

 lunes, 26 de noviembre de 2007 Federación Galega de Atletismo - www.atletismogalego.org 



 I LIGA ESCOLAR  
 CAIXANOVA  
 Estadio Gregorio Pérez Rivera (10 noviembre 2007) 
 Jornada Única  

 500 metros lisos homes  HOMBRES BENJAMIN   
 Hora de la prueba - 12:25  Impresa: 24.11.2007 13:22 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 112 MGC190298 MIGUEL GONZALEZ CARBALLADA  BN 1998         1:44.96 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 2 71 AADP140998 ALEJANDRO DIAZ PEREZ  BN 1998         1:49.06 
 CNML - COLEXIO NOVO MONFORTE DE LEMOS 
 3 108 DFDA290199 DAVID FERNANDEZ DIAZ ALCAZAR  BN 1999         2:03.25 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 4 144 MVM251199 MARTIN VILLAVERDE MENDEZ  BN 1999         2:08.36 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 5 135 FRC260999 FERNANDO ROIS CARROCEDA  BN 1999         2:07.99 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 6 20 PGG281199 PABLO GONZALEZ GOMEZ  BN 1999         2:18.28 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 - 78 AFA010698 ADRIAN FERNANDEZ ACEBEDO  BN 1998 
 CPCL - POLIDEPORTIVO CASAS 
 - 77 PFA010698 PABLO FERNANDEZ ACEBEDO  BN 1998 
 CPCL - POLIDEPORTIVO CASAS 
 - 159 AGC191000 ALEJANDRO GARALOCES CASTEDO  PB 2000 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 
 - 80 EFD110599 ERIC RUBEN FIDALGO DIAS  BN 1999 
 CPCL - POLIDEPORTIVO CASAS 
 - 132 MRM140599 MARIO RODRIGUEZ MARTINEZ  BN 1999 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 - 121 PML220299 PABLO MENDEL LOPEZ  BN 1999 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 - 123 JML220299 JORGE MENDEZ LOPEZ  BN 1999 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 - 14 NFC071198 NACHO FELPETO CRIADO  BN 1998 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 

 Salto de altura homes  HOMBRES INFANTIL   
 Hora de la prueba - 12:30  Impresa: 24.11.2007 13:09 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 76 JDRR060295 JUAN JOSE DEL RIO RUIZ-GIMENEZ  IN 1995            1,20 
 CPCL - POLIDEPORTIVO CASAS  1,00: o 1,05: o 1,10: o 1,15: xo 1,20: xxo 1,25: xxx 
 2 37 IRL021295 IVAN REY LUGILDE  IN 1995            1,05 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS  1,00: o 1,05: o 1,10: xxx 
 - 38 ERL060795 ESTEVAN RIVAS LOMBAO  IN 1995 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 

 lunes, 26 de noviembre de 2007 Federación Galega de Atletismo - www.atletismogalego.org 



 I LIGA ESCOLAR  
 CAIXANOVA  
 Estadio Gregorio Pérez Rivera (10 noviembre 2007) 
 Jornada Única  

 Salto de lonxitude mulleres  MUJERES ALEVIN   
 Hora de la prueba - 12:30  Impresa: 24.11.2007 13:17 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 56 IMP140396 IRENE MERINO PEREZ  AL 1996 3.19 
 AUXL - MARIA AUXILIADORA - / 3.19 / - / 3.10 
 2 145 MRV300396 MARTA VIÑA RODRIGUEZ  AL 1997 2.90 
 FRAN - FRANCISCANOS - / - / 2.90 / - 
 3 164 SMM271297 SILVIA MARTINEZ MASEDA  AL 1997 2.80 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 2.49 / 2.73 / 2.65 / 2.80 
 4 152 CCG140297 CRISTINA CAMPELLO GUERRERO  AL 1997 2.72 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 2.72 / 2.64 / 2.53 / 2.48 
 5 66 CCP271097 MARIÑA CARRICOBA PAZOS  AL 1997 2.60 
 CF - COLEXIO FINGOI 2.60 / 2.44 / 2.50 / 2.56 
 6 158 CBP180697 CRISTINA BARRIO PARDO  AL 1997 2.50 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 2.50 / 2.48 / 2.37 / 2.35 
 7 165 AMB310897 ALICIA MAYOR BAL  AL 1997 2.41 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 2.41 / 2.36 / 2.22 / 2.40 
 8 160 MGS240497 MARIA GONZALEZ SUEIRAS  AL 1997 2.35 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 2.35 / 2.34 / 2.00 / 2.20 
 9 61 BRV180897 BLANCA REGO VARELA  AL 1997 1.97 
 AUXL - MARIA AUXILIADORA - / 1.63 / 1.97 / 1.72 
 - 9 ACA240296 ALICIA CASANOVA ADAN  AL 1996 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 - 30 SPA021297 SARA PARDO ARIAS  AL 1997 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 - 28 LPP021297 LUCIA PALLIN PEREZ  AL 1997 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 - 36 PQR110696 PAULA QUIROGA RODRIGUEZ  AL 1996 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 - 47 SBT110996 SARA BASANTA TORRES  AL 1996 
 AUXL - MARIA AUXILIADORA 
 - 53 NMG210397 NATALIA MACIÑEIRAS GALLOSO  AL 1997 
 AUXL - MARIA AUXILIADORA 
 - 168 CPP070297 CARLOTA PEREZ PEREZ  AL 1997 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 
 - 67 ECGG280396 ESTRELA CECILIA GARCIA GARCIA  AL 1996 
 CF - COLEXIO FINGOI 
 - 46 PAL060896 PAULA ALVAREZ LOPEZ  AL 1996 
 AUXL - MARIA AUXILIADORA 

 Triplo salto mulleres  MUJERES INFANTIL   
 MUJERES INFANTIL Hora de la prueba - 12:30  Impresa: 24.11.2007 13:10 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 100 LCB160195 LUCIA CACHARRON BLANCO  IN 1995            7.74 
 FRAN - FRANCISCANOS 7.74 / 7.65 / - / 7.62 

 lunes, 26 de noviembre de 2007 Federación Galega de Atletismo - www.atletismogalego.org 



 I LIGA ESCOLAR  
 CAIXANOVA  
 Estadio Gregorio Pérez Rivera (10 noviembre 2007) 
 Jornada Única  

 500 metros lisos mulleres  MUJERES ALEVIN   
 Hora de la prueba - 12:35  Impresa: 24.11.2007 13:40 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 145 MRV300396 MARTA VIÑA RODRIGUEZ  AL 1997         1:53.12 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 2 104 UCR040497 UXIA COUCE REGUERA  AL 1997         1:55.30 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 3 60 UQA230796 UXIA QUINTELA ABUIN  AL 1996         1:57.31 
 AUXL - MARIA AUXILIADORA 
 4 110 MGB130997 MARIA GARCIA BASANTA  AL 1997         2:00.21 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 5 61 BRV180897 BLANCA REGO VARELA  AL 1997         2:09.16 
 AUXL - MARIA AUXILIADORA 
 - 53 NMG210397 NATALIA MACIÑEIRAS GALLOSO  AL 1997 
 AUXL - MARIA AUXILIADORA 
 - 47 SBT110996 SARA BASANTA TORRES  AL 1996 
 AUXL - MARIA AUXILIADORA 
 - 51 MGF270197 MARIA GONZALEZ FERNANDEZ  AL 1997 
 AUXL - MARIA AUXILIADORA 

 500 metros lisos homes  HOMBRES ALEVIN   
 Hora de la prueba - 12:40  Impresa: 24.11.2007 13:27 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 113 JGP210396 JOSE GONZALEZ PORTERO  AL 1997         1:38.01 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 2 106 ADP060697 ADRIAN DIEGUEZ PORTO  AL 1997         1:43.29 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 3 64 DTS010397 DUARTE TRASEIRA SANTIN  AL 1997         1:46.65 
 AUXL - MARIA AUXILIADORA 
 4 107 MEF181297 MIGUEL ESCAROA FERNANDEZ  AL 1997         1:51.33 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 5 52 AGG060297 ARTURO GONZALEZ GUINARTE  AL 1997         2:03.94 
 AUXL - MARIA AUXILIADORA 
 - 116 DLG240197 DAVID LOSADA GONZALEZ  AL 1997 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 - 86 MGV280196 MARCOS GONZALEZ VAZQUEZ  AL 1996 
 CPCL - POLIDEPORTIVO CASAS 
 - 57 BPM150496 BRAIS PARGA MASEDA  AL 1996 
 AUXL - MARIA AUXILIADORA 
 - 114 JGV120296 JESUS GONZALEZ VEIGA  AL 1996 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 - 103 MCB011096 MARCOS CINTRON BELLVER  AL 1996 
 FRAN - FRANCISCANOS 

 lunes, 26 de noviembre de 2007 Federación Galega de Atletismo - www.atletismogalego.org 



 I LIGA ESCOLAR  
 CAIXANOVA  
 Estadio Gregorio Pérez Rivera (10 noviembre 2007) 
 Jornada Única  

 Lanzamento de peso homes  HOMBRES BENJAMIN   
 Hora de la prueba - 12:40  Impresa: 24.11.2007 13:11 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 108 DFDA290199 DAVID FERNANDEZ DIAZ ALCAZAR  BN 1999 4.79 
 FRAN - FRANCISCANOS 4.18 / 4.33 / 3.81 / 4.79 
 2 131 HRL271199 HECTOR RODRIGUEZ LOPEZ  BN 1999 4.13 
 FRAN - FRANCISCANOS 3.23 / 4.13 / 3.81 / 3.44 
 - 132 MRM140599 MARIO RODRIGUEZ MARTINEZ  BN 1999 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 - 123 JML220299 JORGE MENDEZ LOPEZ  BN 1999 
 FRAN - FRANCISCANOS 

 500 metros lisos mulleres  MUJERES INFANTIL   
 Hora de la prueba - 12:50  Impresa: 24.11.2007 13:25 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 91 NMS171194 NURIA MARTIN SANJUAN  IN 1994         1:36.10 
 CPCL - POLIDEPORTIVO CASAS 
 2 136 LSMH020495 LUCIA SANCHEZ-MONTAÑA HERRERO  IN 1995         1:36.60 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 3 23 FLC191294 FANY LOPEZ CANCIO  IN 1994         1:39.14 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 4 109 SFG221295 SANDRA FERNANDEZ GARCIA  IN 1995         1:40.12 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 5 178 LLD150595 LETICIA LOPEZ DIAZ  IN 1995         1:55.07 
 EDCR - ESCOALS DEPORTIVAS CASTRO DE REI 
 - 179 ANP081095 ALBA NEIRA PASARIN  IN 1995 
 EDCR - ESCOALS DEPORTIVAS CASTRO DE REI 
 - 180 ATS291195 ANAID TEIJEIRO SECO  IN 1995 
 EDCR - ESCOALS DEPORTIVAS CASTRO DE REI 
 - 177 NGI230695 NOELIA GONZALEZ IGLESIAS  IN 1995 
 EDCR - ESCOALS DEPORTIVAS CASTRO DE REI 

 500 metros lisos homes  HOMBRES INFANTIL   
 Hora de la prueba - 12:55  Impresa: 24.11.2007 13:23 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 31 XPM300894 XOEL PARGA MASEDA  IN 1994         1:27.79 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 2 41 ASS240694 ALEJANDRO SORIANO SUTIL  IN 1994         1:38.70 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 3 21 PJIA020294 PABLO JOSÉ IGLESIAS ABELEDO  IN 1994         2:05.87 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 

 lunes, 26 de noviembre de 2007 Federación Galega de Atletismo - www.atletismogalego.org 



 I LIGA ESCOLAR  
 CAIXANOVA  
 Estadio Gregorio Pérez Rivera (10 noviembre 2007) 
 Jornada Única  

 1000 metros lisos mulleres  MUJERES ALEVIN INFANTIL   
 Hora de la prueba - 13:05  Impresa: 24.11.2007 13:42 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 73 RMC120995 RAQUEL MARTINEZ DE CASTRO  IN 1995         3:39.53 
 CNML - COLEXIO NOVO MONFORTE DE LEMOS 
 2 100 LCB160195 LUCIA CACHARRON BLANCO  IN 1995         3:44.98 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 3 15 MFG040395 MARINA FERNANDEZ GARCIA  IN 1995         3:53.96 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 4 35 SPF200996 SARA PINO FERNANDEZ  AL 1996         3:55.06 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 5 69 CMS291297 CLARA MARTINEZ SANCHEZ  AL 1997         4:04.74 
 CF - COLEXIO FINGOI 
 6 54 CMP280297 CLARA MARTINEZ PARDO  AL 1997         4:05.42 
 AUXL - MARIA AUXILIADORA 
 - 60 UQA230796 UXIA QUINTELA ABUIN  AL 1996 
 AUXL - MARIA AUXILIADORA 
 - 49 MFF270595 MARIA FERNANDEZ FERRO  IN 1995 
 AUXL - MARIA AUXILIADORA 
 - 65 CAP180797 CLARA ARREGUI PEINADO  AL 1997 
 CF - COLEXIO FINGOI 

 Lanzamento de peso homes  HOMBRES ALEVIN   
 Hora de la prueba - 13:05  Impresa: 24.11.2007 13:49 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 105 JMDD270196 JOSE MARIA DIAZ DIAZ  AL 1996 8.52 
 FRAN - FRANCISCANOS 8.39 / 8.52 / 8.00 / 7.10 
 2 96 AVC060796 ADRIAN VAZQUEZ CASTRO  AL 1996 7.77 
 CPCL - POLIDEPORTIVO CASAS 7.33 / 7.70 / 7.51 / 7.77 
 3 52 AGG060297 ARTURO GONZALEZ GUINARTE  AL 1997 6.46 
 AUXL - MARIA AUXILIADORA 6.17 / 6.46 / 6.45 / 6.44 
 4 120 IMD110397 IVO MASEDA DORADO  AL 1997 6.42 
 FRAN - FRANCISCANOS 6.42 / 6.29 / 6.13 / 5.37 
 5 59 RPP281196 RAMON PRIETO PENA  AL 1996 6.42 
 AUXL - MARIA AUXILIADORA 6.42 / 5.19 / 5.21 / 5.39 
 6 62 PRF260497 PABLO RIVAS FERNANDEZ  AL 1997 5.74 
 AUXL - MARIA AUXILIADORA 5.01 / 5.68 / 5.74 / 5.22 
 7 174 LSF270397 LUIS SEOANE FERNANDEZ  AL 1997 4.66 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 4.66 / 3.82 / 3.83 / - 
 - 172 BRL261297 BRAIS RIVAS LOPEZ  AL 1997 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 
 - 147 ABC240897 ALEJANDRO BARRERO CORRAL  AL 1997 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 
 - 8 ACC210896 ALEJANDRO CARBALLOSA CALLEJA  AL 1996 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 - 55 PMA141197 PABLO MEILAN ACEBEDO  AL 1997 
 AUXL - MARIA AUXILIADORA 
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 I LIGA ESCOLAR  
 CAIXANOVA  
 Estadio Gregorio Pérez Rivera (10 noviembre 2007) 
 Jornada Única  

 1000 metros lisos homes  HOMBRES ALEVIN INFANTIL   
 Hora de la prueba - 13:15  Impresa: 24.11.2007 13:45 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 74 DVP031295 DIEGO VAZQUEZ PEREZ  IN 1995         3:23.13 
 CNML - COLEXIO NOVO MONFORTE DE LEMOS 
 2 149 ABM220496 ALBERTO BLANCO MENDEZ  AL 1996         3:33.98 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 
 3 134 ARC220497 ALEJANDRO ROIS CARROCEDA  AL 1997         3:37.68 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 4 72 GMC071297 GERARDO JOSE MARTINEZ DE CASTRO  AL 1997         3:41.54 
 CNML - COLEXIO NOVO MONFORTE DE LEMOS 
 5 34 MPV190395 MIGUEL PEREZ VAZQUEZ  IN 1995         3:41.84 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 6 120 IMD110397 IVO MASEDA DORADO  AL 1997         3:48.48 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 7 27 INL250896 IAGO NUÑEZ LUGILDE  AL 1996         3:49.76 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 8 118 IMPG291297 IVAN MANSO PEDROSA GARCIA  AL 1997         4:05.61 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 9 170 APF060797 ANTON POLO FERNANDEZ  AL 1997         4:13.90 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 
 10 40 ARR111196 ANTON ROUCO RIVAS  AL 1996         4:17.26 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 11 122 MML270697 MARTIN MENDEZ LOPEZ  AL 1997         4:38.85 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 - 156 JCF200396 JESUS CEIDE FERNANDEZ  AL 1996 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 

 Salto de altura mulleres  MUJERES INFANTIL   
 Hora de la prueba - 13:15  Impresa: 24.11.2007 13:35 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 81 PFD240594 PILAR FIDALGO DIAS  IN 1994            1.30 
 CPCL - POLIDEPORTIVO CASAS  1,00: - 1,05: - 1,10: - 1,15: - 1,20: - 1,25: o 1,30: oox 1,35: xxx 
 - 1 TAC190195 TAMARA AGUIAR TAMBA  IN 1995 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 - 5 ACO140995 ABI CABADO OZORES  IN 1995 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 - 13 BDA031195 BELEN DORADO ALVAREZ  IN 1995 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
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 I LIGA ESCOLAR  
 CAIXANOVA  
 Estadio Gregorio Pérez Rivera (10 noviembre 2007) 
 Jornada Única  

 Salto de lonxitude homes  HOMBRES ALEVIN   
 Hora de la prueba - 13:15  Impresa: 24.11.2007 14:16 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 113 JGP210396 JOSE GONZALEZ PORTERO  AL 1997 4.04 
 FRAN - FRANCISCANOS 4.03 / 4.04 / 3.74 / 3.75 
 2 45 DJVM170796 DAVID JOSE VILAREZ MARRONDO  AL 1996 3.50 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 3.31 / 3.50 / 3.49 / 2.95 
 3 175 SVI210697 SERGIO VALLEJO IGLESIAS  AL 1997 3.43 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 2.95 / 2.97 / 3.22 / 3.09 
 4 106 ADP060697 ADRIAN DIEGUEZ PORTO  AL 1997 3.41 
 FRAN - FRANCISCANOS 3.41 / 3.24 / 3.40 / 3.26 
 5 58 JPP020197 JAVIER PEREZ PEREZ  AL 1997 3.28 
 AUXL - MARIA AUXILIADORA 3.28 / 3.07 / - / - 
 6 93 ARG260797 ALEJANDRO RODRIGUEZ GARCIA  AL 1997 3.27 
 CPCL - POLIDEPORTIVO CASAS 3.13 / 2.85 / 3.11 / 3.27 
 7 133 ARR220797 ALEJANDRO RODRIGUEZ RODRIGUEZ  AL 1997 3.14 
 FRAN - FRANCISCANOS 2.75 / 2.91 / - / 2.71 
 8 4 ABG030696 ALBERTE BOUSO GARCIA  AL 1996 3.09 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 3.09 / 2.83 / 2.65 / - 
 9 117 JMP210696 JORGE MACIÑEIRAS PEREZ  AL 1996 3.09 
 FRAN - FRANCISCANOS 2.85 / 3.09 / - / 2.89 
 10 64 DTS010397 DUARTE TRASEIRA SANTIN  AL 1997 3.00 
 AUXL - MARIA AUXILIADORA 2.76 / 3.00 / 2.35 / 2.32 
 11 118 IMPG291297 IVAN MANSO PEDROSA GARCIA  AL 1997 2.86 
 FRAN - FRANCISCANOS 2.86 / 2.71 / 2.46 / 2.71 
 12 85 PGV110996 PEDRO GONZALEZ VARELA  AL 1996 2.78 
 CPCL - POLIDEPORTIVO CASAS 
 13 40 ARR111196 ANTON ROUCO RIVAS  AL 1996 2.70 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 2.70 / 2.61 / 2.68 / - 
 14 122 MML270697 MARTIN MENDEZ LOPEZ  AL 1997 2.55 
 FRAN - FRANCISCANOS 2.14 / - / 2.35 / 2.26 
 15 59 RPP281196 RAMON PRIETO PENA  AL 1996 2.52 
 AUXL - MARIA AUXILIADORA - / 2.52 / 2.27 / 1.92 
 16 155 MCG230696 MANUEL CASTRO GUIZAN  AL 1996 2.48 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 
 17 39 DRR281196 DIEGO RIVAS REGUEIRO  AL 1996 2.40 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 18 174 LSF270397 LUIS SEOANE FERNANDEZ  AL 1997 2.29 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 2.29 / 2.19 / 2.10 / 2.18 
 19 62 PRF260497 PABLO RIVAS FERNANDEZ  AL 1997 1.88 
 AUXL - MARIA AUXILIADORA 1.75 / 1.85 / 1.88 / 1.88 
 - 166 DPO270997 DIEGO PEREZ ORTIZ  AL 1997 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 
 - 172 BRL261297 BRAIS RIVAS LOPEZ  AL 1997 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 
 - 157 CCB230396 CESAR CONDE BALLON  AL 1996 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 
 - 8 ACC210896 ALEJANDRO CARBALLOSA CALLEJA  AL 1996 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 - 147 ABC240897 ALEJANDRO BARRERO CORRAL  AL 1997 
 CSJ - COLEXIO SAN XOSÉ 

 lunes, 26 de noviembre de 2007 Federación Galega de Atletismo - www.atletismogalego.org 



 I LIGA ESCOLAR  
 CAIXANOVA  
 Estadio Gregorio Pérez Rivera (10 noviembre 2007) 
 Jornada Única  
 - 116 DLG240197 DAVID LOSADA GONZALEZ  AL 1997 
 FRAN - FRANCISCANOS 
 - 55 PMA141197 PABLO MEILAN ACEBEDO  AL 1997 
 AUXL - MARIA AUXILIADORA 

 2.000 metros lisos mulleres  MUJERES INFANTIL   
 Hora de la prueba - 13:25  Impresa: 24.11.2007 13:52 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 81 PFD240594 PILAR FIDALGO DIAS  IN 1994         7:55.89 
 CPCL - POLIDEPORTIVO CASAS 

 2.000 metros lisos homes  HOMBRES INFANTIL   
 Hora de la prueba - 13:35  Impresa: 24.11.2007 13:46 

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 44 DVA020695 DAVID VILA LAVAREZ  IN 1995         7:13.27 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 2 33 PPT270494 PABLO PEREZ TRASEIRA  IN 1994         7:14.69 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 3 83 JGV291095 JAVIER GAVIEIRO VILLAR  IN 1995         8:21.36 
 CPCL - POLIDEPORTIVO CASAS 
 4 19 JGS230195 JACOBO GOMEZ SESAR  IN 1995         8:34.04 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 - 17 MFS060594 MIGUEL FONTAL SANCHEZ  IN 1994 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 - 84 AGV150595 ADRIAN GONZALEZ VARELA  IN 1995 
 CPCL - POLIDEPORTIVO CASAS 
 - 18 DFS060594 DANIEL FONTAL SANCHEZ  IN 1994 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
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